
 
 
 

VERBALE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE   

 

PER ATTRIBUZIONE  INCARICO A.S.P.P. INTERNO 

A.S. 2019/2020 

  

  

  

L’anno duemiladiciannove, il giorno quattro  del mese di novembre, alle ore 13,00 presso la sede 

dell’Istituto Comprensivo Statale  “POLO EST” di Lumezzane, nell’ufficio del Dirigente Scolastico 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso che con Determina Prot. N. 3083/07-07 del 18/10/2019 è stata emanata una circolare 

interna per l’attribuzione dell’incarico di A.S.P.P. per l’a.s. 2019/20;  

  

Visto che la suddetta richiesta di disponibilità è stata pubblicata sul sito dell’Istituto in data 

18.10.2019;   

  

Considerato che la circolare prevedeva che le disponibilità  dovessero pervenire entro e non oltre 15 

giorni dalla pubblicazione della circolare stessa;   

 

Quanto sopra premesso e considerato, prende atto che entro il giorno 02/11/2019, termine ultimo 

stabilito dalla circolare per la presentazione delle domande di disponibilità, non sono pervenute 

istanze da parte del personale interno. 

  

DISPONE 

 

la pubblicazione del presente verbale all’Albo Pretorio, sul sito dell’Istituto Comprensivo “POLO 

EST” di Lumezzane.   

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Donatella Martinisi 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e  

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 




		2019-11-11T15:08:40+0100
	MARTINISI DONATELLA




